
TIGER - RED/BLACK - 140X200 CM

Notre Swedish Tiger pose rayures noires sur des couleurs
douces qui ajouteront caractère et chaleur à n'importe
quel pièce. Ce tapis est tissé à la main en laine néo-
zélandaise de haute qualité pour un toucher doux qui
durera toute une vie. Tiger est fabriqué à la main en
petites quantités. Seules quelques pièces de chaque
taille sont disponibles.

COLORS: Red, Blue, White

SIZES:

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x350 cm

PRICES:

€295

€495

€695

€995

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


